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Rejseplan
Dag 1 Southampton England Afgang: 16:00

Dag 2 Cornwall Irland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 3 Cork Irland Ankomst: 09:00

Dag 4 Cork Irland Afgang: 16:00

Dag 5 Dublin Irland Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 6 Belfast Nordirland Ankomst: 07:30 Afgang: 20:00

Dag 7 Greenock - Glasgow Skotland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 8 På havet

Dag 9 Southampton England Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 10 Zeebrugge Belgien Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 11 Amsterdam Holland Ankomst: 09:00 Afgang: 22:00

Dag 12 På havet

Dag 13 Hamborg Tyskland Ankomst: 07:00 Afgang: 22:00

Dag 14 På havet

Dag 15 Skagen Danmark Ankomst: 08:00 Afgang: 17:00

Regal Princess
35 nætter

25. juni - 30. juli
25/06/2027 - 30/07/2027

Fra Southampton (London)
Til Southampton (London)

DKK 34.558,-
Fra pris pr. person
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Dag 16 København Danmark Ankomst: 05:00 Afgang: 16:00

Dag 17 Kristiansand Norge Ankomst: 09:00 Afgang: 18:00

Dag 18 Skagen Danmark Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 19 Stavanger Norge Ankomst: 09:00 Afgang: 16:00

Dag 20 Nordfjordeid Norge Ankomst: 09:00 Afgang: 20:00

Dag 21 Molde Norge Ankomst: 07:00 Afgang: 15:00

Dag 22 På havet

Dag 23 Akureyri Island Ankomst: 10:00 Afgang: 20:00

Dag 24 Isafjordur Island Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 25 Grundarfjordur Island Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 26 Reykjavik Island Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 27 Grundarfjordur Island Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 28 Isafjordur Island Ankomst: 08:00 Afgang: 18:00

Dag 29 Akureyri Island Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 30 Seydisfjordur Island Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 31 På havet

Dag 32 Stornoway - Hebriderne Skotland Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 33 Greenock - Glasgow Skotland Ankomst: 08:00 Afgang: 19:00

Dag 34 På havet

Dag 35 Isle of Portland England Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 36 Southampton England Ankomst: 07:00
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Om destinationerne

Southampton England
Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Cornwall Irland
Cornwall, den fortryllende region på Englands sydvestkyst, byder
på en skatkiste af naturskønhed og historisk arv.
De skrånende kystlinjer med dramatiske klipper, pittoreske
fiskerlandsbyer og ikoniske slotte som Tintagel Castle og St.
Michael's Mount skaber en unik atmosfære. Udforsk de gyldne
strande, nyd friskfanget seafood, og lad dig fortrylle af den lokale
kultur.
Cornwall er et paradis for naturelskere, vandrere og surfere, og
dens skønhed og charme er uimodståelig.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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Cork Irland
Byen breder sig langs floden Lee, hvor små kanaler, broer og
stejle gader giver den et særligt præg. Cork har ry for at være
Irlands mest livlige by, drevet af studerende, musik og markeder,
men stadig med en overskuelig størrelse, hvor det meste kan nås
til fods. På English Market ligger boderne tæt med ost, fisk og kød
- et madmarked der har eksisteret i over 200 år og i dag er byens
mødested. Gaderne omkring er fyldt med pubber og små butikker,
hvor lyden af musik ofte flyder ud på fortovet. Vil du se byen fra
oven, kan du gå op til St. Anne’s Church i Shandon og ringe med
kirkens klokker, før du fortsætter op i tårnet med udsigt over
hustagene. Ved foden af kirken finder du The Butter Museum, der
fortæller historien om, hvordan Cork blev centrum for irsk
smøreksport i 1700- og 1800-tallet. Det er et lille museum, men et
billede på byens evne til at gøre selv hverdagsvarer til kulturarv.
En anden vinkel på historien får du i Cork City Gaol, et tidligere
fængsel, hvor de gamle celler giver et mere råt indblik i byens
fortid. Cork er også udgangspunkt for udflugter til stemningsfyldte
slotte, smukke kystlandskaber og Jameson-destilleriet. Cork byder
dog på nok i sig selv og er fuld af kontraster og små overraskelser
- fra et smørmuseum til klokkerne i Shandon - og netop det gør
byen til noget særligt.

Dublin Irland
Liffey-floden deler Dublin i to - mod syd finder du de historiske
monumenter og kulturelle seværdigheder, mens nordbyen rummer
det moderne Dublin. De georgianske kvarterer med røde
murstenshuse og farverige døre giver byen sit særpræg, og de
mere end tusind pubber er små kulturinstitutioner i sig selv. Et godt
sted at begynde er Brazen Head, byens ældste pub fra 1688, hvor
stemningen er lige så vigtig som øllet. Herfra er der ikke langt til
Guinness Storehouse, hvor du følger brygningens historie og
afslutter med udsigten over byen fra øl-museets bar. Dublins
historie udfolder sig også i arkitekturen. Dublin Castle, St. Patrick’s
Cathedral og parlamentet fortæller hver sin del af byens udvikling,
og på Trinity College står et af verdens smukkeste biblioteker. Her
opbevares Book of Kells, et illumineret manuskript fra
middelalderen, der er blandt Irlands største kulturskatte. Men
Dublin er ikke kun mursten og monumenter. Byen har fostret
litterære ikoner som James Joyce og Samuel Beckett, og i dag
kan du på The Irish Emigration Museum få indblik i den store
udvandring, der formede både Irland og USA. På Grafton Street
summer det af liv, og gademusik fylder luften - fra sange med
akustisk guitar til folkemusik på violin og klassiske kvartetter.
Dublin er på én gang historisk, litterær og musikalsk - en by, hvor
hver gade rummer sin egen fortælling.

Solnedgang Duguaire Castle
Cork

Temple Bar Street
Dublin
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Belfast Nordirland
Nordirlands hovedstad er en ung, pulserende by rig på kultur.
Oceanlineren Titanic blev i sin tid bygget på byens værft, der i dag
er omdannet til et stort rekreativt område, og fredsmurene i
centrum vidner om tidligere tiders kampe mellem protestanter og
katolikker, som byen desværre nok stadig er mest kendt for. I dag
er Belfast dog en moderne, udadvendt by, der samtidig har
bevaret en gammeldags charme. Læg mærke til de røde
murstensbygninger ved Queen's Universitet, det maleriske Ulster
Museum, der huser interessante udstillinger, og den smukke
botaniske have. Byens flotte rådhus minder mest om et elegant
slot og giver en elitær følelse af storhed og overklasse, mens
Crumlin Road fængslet modsat fremkalder koldsved og en
imaginær lugt af depression og fortvivlelse. Der er også rig
mulighed for shopping i Belfast - På St. Georges marked sælges
der f.eks. alt fra fisk til flamencomusik - ligesom pubkulturen er
fremtrædende og lokker med en kølig pint. Udenfor Belfast kan du
opleve den spændende natur og de eventyrlige landskaber med
dramatiske klipper, middelalderlige slotte, græsklædte bjerge og
flere filmlokationer fra kendte tv-serier og film, der foregår i
Middelalderen eller i en fantasiverden.

Greenock - Glasgow Skotland
Skibet ligger i Greenock ca. 40 km udenfor Glasgow, der er
Skotlands største by og landets kulturelle centrum med
spændende museer, fantastisk arkitektur, skønne grønne parker
og utallige seværdigheder. Glasgows mest betydningsfulde
historiske bygning er den nærmest stringente katedral fra 1100-
tallet, der ligger lige ved siden af det interessante
religionsmuseum, der huser egyptiske mumier, hindu statuer og en
buddhistisk zen-have. Sækkepibemuseet er et andet særpræget
museum, ligesom Glasgow Museums Resource Center skal
fremhæves. Det er et fascinerende sted, hvor mange af byens
spændende museer opbevarer de dele af deres samlinger, som
ikke udstilles. Du finder således mere end 1,5 millioner genstande
her fra malerier og skulpturer til våben og rustninger. Nyd de
arkitektonisk flotte bygninger i Glasgows historiske centrum på en
vandretur og hold en pause på blomster-udsmykkede George
Square, hvor du finder 12 statuer af berømtheder associeret med
byen. Læg også vejen forbi Necropolis - en kirkegård i haveform,
der beskrives som ”De dødes by”. Tusindvis af smukke gravsten,
skulpturer og keltiske kors blandes her med grædende engle i
atmosfærefyldte omgivelser. Glasgow er også Skotlands
shopping-mekka med store shoppingcentre og arkader, hvor der
sælges både lokale og internationale mærker, mens de finurlige
butikker med vintagetøj, antikke bøger og vinylplader findes i
boheme-bydelen West End.

Titanic Museum
Belfast

Glasgow University Solnedgang
Glasgow
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Zeebrugge Belgien
Zeebrugge er Belgiens travleste havn og ligger bare 20 km fra
evigt populære og smukke Brugge, der ofte omtales som
Tornerosebyen. Det skyldes nok, at den har bevaret sin charme og
sit udseende fra Middelalderen, som om den faldt i søvn for
mange år siden og nu venter på at blive vakt til live igen. Der er
dog allerede masser af liv i Brugge, men den kendes bedst for de
brostensbelagte stræder med de flotte middelalderhuse med
trappegavle samt de søvnige kanaler med stille vand. På byens
markedsplads falbyder de handlende deres forskellige varer, og på
de to store torve, Markt og Burg, ses bl.a. det imponerende rådhus
med dets ornamenterede facade og det flotte klokketårn, hvorfra
du – efter at have besteget 366 trappetrin – har en formidabel
udsigt over byen. Belgiens hovedstaden, Bruxelles, kan også nås
fra Zeebrugge. Dens gamle bydel er fyldt med smuk
barokarkitektur, mens den moderne del i sandhed er et politisk
magtcentrum som hjemsted for Den Europæiske Union. Her er det
et must at hilse på den lille tissende dreng, Manneken-Pis, samt at
prøvesmage både øl, chokolade og vafler, som landet er så kendt
for. 

Amsterdam Holland
Hollands charmerende hovedstad, Amsterdam, byder på et væld
af seværdigheder. Her finder du masser af historiske bygninger og
skæve byhuse i de smalle brostensbelagte gader langs byens 160
kanaler, og på det berømte Rijksmuseum kan du beundre
mesterværker af Rembrandt og dykke ned i den hollandske
guldalders kunst. En kort gåtur herfra ligger Van Gogh-museet,
hvor du kan betages af kunstnerens lysende farver og dramatiske
penselstrøg. Et besøg i Anne Franks Hus er et bevægende indblik
i historien, hvor du kan gå i hendes fodspor og reflektere over
fortiden. Der kan også lejes en cykel for en hyggelig tur rundt til
Amsterdams grønne parker og måske forbi de livlige markeder. Og
så har vi ikke engang nævnt det royale palads, de karakteristiske
møller eller de ”brune caféer”…

Spiegelrei Canal
Brügge

Kanalrundtur
Amsterdam
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Hamborg Tyskland
Hamborg er Tysklands port mod verden – en by, hvor maritim
charme møder moderne storbyliv i et landskab præget af kanaler,
broer og historisk handel. Det gamle pakhuskvarter, Speicherstadt,
er verdens største sammenhængende lagerkompleks i mursten og
i dag fyldt med museer, caféer og specialbutikker, mens det
nærliggende HafenCity imponerer med futuristisk arkitektur og den
ikoniske Elbphilharmonie, som nærmest svæver over havnen. Du
kan sejle gennem kanalerne i en lille havnebåd og få byen
præsenteret fra vandsiden – her forstår du, hvorfor Hamborg
kaldes “Nordens Venedig”. En spadseretur gennem den elegante
bymidte fører dig til rådhuset og shoppingstrøget
Mönckebergstrasse, og måske videre til søpromenaderne ved
Alstersøen, hvor svanerne glider roligt gennem vandet midt i
storbyens puls. Den alternative side af byen oplever du i St. Pauli,
hvor Reeperbahn summer af liv og historie – både dekadent og
fascinerende. Museer som Miniatur Wunderland eller
Internationales Maritimes Museum byder på overraskelser for
både børn og voksne. Hamborg er både industriel og poetisk, rå
og raffineret – en by fyldt med kontraster.

Skagen Danmark
Skagen er stedet, hvor Danmark spidser til, og hvor to have
mødes i en evig dans af bølger. På Grenen kan du stå med en fod
i Skagerrak og den anden i Kattegat, mens havet bruser om dig fra
begge sider - et syn, der aldrig mister sin kraft. Byen selv er lys og
gul med de karakteristiske huse med røde tage og hvide gesimser,
små gader med gallerier, caféer og fiskerestauranter, hvor du kan
få dagens fangst serveret direkte fra havnen. Skagen har tiltrukket
kunstnere i generationer, og på Skagens Museum hænger værker
af Krøyer, Ancher og Tuxen, der alle fandt inspiration i det særlige
lys heroppe. Ikke langt fra byen ligger Råbjerg Mile, Danmarks
største vandreklit, som langsomt bevæger sig gennem landskabet.
Og midt mellem sand og hav får du det særlige indtryk af at stå på
Danmarks yderste kant - et sted, hvor natur, kunst og historie
smelter sammen i ét.

København Danmark
København, Danmarks charmerende hovedstad, er en skatkiste af
kultur, historie og livlig atmosfære. Med sine ikoniske vartegn som
Den Lille Havfrue, Tivoli og det imponerende Amalienborg Slot
byder byen på en smuk blanding af gammelt og nyt. Udforsk de
brostensbelagte gader, nyd kulinariske oplevelser på Michelin-
restauranter og dyk ned i en verden af hygge og dansk livsstil.

Landungsbrugge
Hamborg

Fiskehuse på havnen
Skagen

Nyhavn aften
København
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Kristiansand Norge
Kristiansand blev grundlagt i 1641 af Kong Christian IV - deraf
navnet - og emmer af lys og lethed med sine brede gader, hvide
træhuse og friske briser fra Skagerrak. Den gamle bydel,
Posebyen, er en af Norges bedst bevarede træhusbebyggelser, og
en slentretur her føles som at træde ind i en roligere tid. Ved
havnekanalen ligger Fiskebrygga med caféer og restauranter i
maritime omgivelser, og her summer det af liv, især i de lyse
sommermåneder. En kort køretur fra byen bringer dig til Møvik
Fort - et stort kystbatteri anlagt af tyskerne under Anden
Verdenskrig. Her kan du udforske underjordiske anlæg, se en af
verdens største landbaserede kanoner og følge en smalsporet
jernbane gennem det bakkede terræn. Hvis du er fascineret af
toghistorie, bør du heller ikke gå glip af Setesdalsbanen, en
bevaret del af den gamle jernbane mod nord, hvor du kan køre
med damptog gennem smukke sydnorske landskaber og få en
fornemmelse af rejselivet i begyndelsen af 1900-tallet. Tilbage i
byen lokker kunst og kultur i moderne rammer - f.eks. i Kilden
teater og koncertsal eller på Sørlandets Kunstmuseum. Og midt i
det hele finder du Bystranda, en bynær badestrand med palmer,
badebro og udsigt over fjorden.

Stavanger Norge
Stavanger er en af de rigeste havnebyer på den norske vestkyst –
en rigdom der stammer fra olieaktiviteter. Derfor har Stavanger
også et oliemuseum med en usædvanlig, moderne arkitektur.
Selvom trækplasteret her helt klart er den berømte stenformation
Preikestolen, så er det også værd at tilbringe et par timer i selve
Stavanger. Især den gamle bydel er tiltrækkende. Her er alle
husene hvide og de fleste i træ, og de brostensbelagte stræder,
hvor sommerblomsterne giver kulør og idyl, indbyder til en
hyggelig gåtur. Byens domkirke og Utstein kloster - der indtil
reformationen husede augustinermunke - er begge fra 1100-tallet
og også værd at besøge, ligesom Jernaldergården giver et
interessant indblik i livet her endnu længere tilbage i tiden.

Lille by syd for Kristiansand
Kristiansand

Gamle Stavanger
Stavanger
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Nordfjordeid Norge
Nordfjordeid ligger fredeligt for enden af en fjord med stejle
fjeldsider og dybt, spejlblankt vand - en lille vestnorsk by, hvor
naturen sætter scenen, og historien lister sig med på tåspidserne.
Midt i byen står det moderne Sagastad-center, hvor du kan gå
ombord i verdens største rekonstruktion af et vikingeskib:
Myklebustskibet, der blev fundet i området og vidner om en fortid
præget af både handel, tro og søfart. En kort gåtur herfra bringer
dig til byens lille, men livlige centrum med butikker, caféer og en
fin blanding af nyt og gammelt. Naturen er aldrig langt væk, og du
har udsigt til både snedækkede tinder og grønne græsgange. En
køretur op i fjeldene fører dig til fjordens dramatiske bagland, hvor
du kan vandre til spektakulære udsigtspunkter eller besøge den
funklende blå Hornindalsvatnet - Europas dybeste sø. Med sin
blanding af stille fjordidyl og historisk dybde er byen et sted, der
overrasker stille og bliver hængende i erindringen.

Molde Norge
Molde ligger smukt ud til Romsdalsfjorden med fjeldtinderne som
bagtæppe. Byen kaldes ofte rosernes by, og i sommermånederne
fyldes haver og gader med blomsternes farve og duft.
Havnepromenaden er et naturligt udgangspunkt, hvorfra du kan
følge fjorden, se småbåde glide forbi og nyde udsigten mod
fjeldene på den anden side. Et af byens højdepunkter er
udsigtspunktet Varden, 407 meter over havet, hvorfra det ikoniske
panorama over 222 fjeldtoppe åbenbarer sig. Byen rummer også
kulturelle oplevelser som Molde Domkirke med det karakteristiske
tårn, Romsdalsmuseet med gamle træhuse og gårdmiljøer fra hele
regionen, og den internationale jazzfestival, der hver sommer
fylder gaderne med musik. Fra Molde er det let at tage på
udflugter. Atlanterhavsveien snor sig fra ø til ø over broer og åbent
hav, mens en tur ind i Romsdalen giver dig dramatiske fjelde,
vandfald og den stejle Trollstigen, hvor vejen klatrer i hårnålesving.
Molde kombinerer rosenfyldte gader med storslået natur lige
udenfor døren - en by, hvor fjord og fjeld mødes i et landskab, der
er lige så smukt, som det er varieret.

Briksdalsgletcher
Nordfjordeid

Atlanterhavsvejen
Molde
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Akureyri Island
Akureyri på Islands nordkyst er porten til det berømte "Land of Fire
and Ice" - Islands dramatiske landskab med vulkanske kratere,
uddøde lavasøer og majestætiske vandfald. Et landskab med en
forbløffende variation i farver fra de lysegrønne enge til de røde
mineraler, der bryder op fra øens dyb. Men også områder med
lavaørkner og det fineste sand, der minder om et sandt
månelandskab, og faktisk var det her omkring Askja krateret, at
astronauterne fra Apollo 11 trænede inden månelandingen. Fra
Akureyri har du let adgang til nogle af Nordislands største
naturoplevelser: Det varme geotermiske område ved Myvatn, hvor
muddergryder bobler og lavaformationer rejser sig som skulpturer;
det mægtige vandfald Godafoss, der ifølge sagaerne blev brugt til
at symbolisere Islands overgang til kristendommen; og måske
endda muligheden for at bade i varme kilder under åben himmel.
Det kan være svært at forstå, at byen ligger lige under
polarcirklen, for klimaet her er tempereret. Således fylder
blomsterkasser husenes vinduer, mens de velplejede veje kantes
af træer. Takket være det milde klima giver Akureyris botaniske
have et hjem til over 2.000 plantearter fra hele verden, og alle
overlever de uden drivhuse. Det er derfor ikke underligt, at
islændinge omtaler Akureyri som den mest behagelige by på hele
øen.

Isafjordur Island
Isafjördur ligger som en farvet prik midt i den dramatiske, rå natur,
hvor fjeldene rejser sig stejlt op fra de smalle fjorde, og vejene
snor sig gennem tunneller og langs klippevægge. Byen er den
største i Vestfjordene, men stadig lille og nært forbundet med sine
omgivelser. Træhuse fra 1800-tallet står tæt i det historiske
centrum, hvor fiskeriet stadig spiller en hovedrolle - både som
erhverv og kulturarv. Du kan besøge det lille søfartsmuseum i en
af byens ældste bygninger og få indblik i livet i det nordvestlige
hjørne af Island, hvor vejr og vind i århundreder har sat
dagsordenen. Fra Isafjördur er der ikke langt til noget af Islands
vildeste natur: En bådtur til Hornstrandir naturreservat - et afsides
og ubeboet område uden veje - bringer dig til et landskab af
lodrette fuglefjelde, bløde dale og arktiske ræve, som færdes frit i
det fredede område. Vandreture her føles som rejser tilbage i
tiden, hvor naturen er urørt, og stilheden kun brydes af vinden og
fuglenes skrig. Tilbage i byen kan du smage på lokale specialiteter
som tørfisk, røget lam eller friskfanget torsk og opleve en
befolkning, der lever tæt på elementerne, men med varme i både
sind og stemning. Isafjördur er barsk og ærlig - og netop derfor så
uforglemmelig.

Godafoss vandfald
Akureyri

Island
Westfjord
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Grundarfjordur Island
Grundarfjördur er en fredelig fjordby omgivet af dramatiske
landskaber, hvor naturen nærmest spiller hovedrollen. Mest
iøjnefaldende er det ikoniske Kirkjufell, det kegleformede fjeld, der
spejler sig i fjorden og anses for at være et af landets mest
fotograferede motiver. I baggrunden høres suset fra Kirkjufellsfoss,
det lille men billedskønne vandfald, som fuldender scenen. En dag
i området kan føre dig gennem lavamarker og grønne dale, hvor
du møder både vilde heste, sort sand og fugleliv langs kysten. Du
kan tage på hvalsafari i Breidafjördur-bugten, hvor både marsvin,
vågehvaler og søpapegøjer viser sig, eller gå på opdagelse langs
den såkaldte Snæfellsnes-halvø – ofte kaldt “Island i miniudgave”
– hvor du finder sorte strande, lavahuler, vulkanske kratere og
gletsjere i ét og samme område. I selve Grundarfjördur er
stemningen rolig og venlig, med små huse, fiskerbåde og et
lokalmuseum, hvor du kan lære om områdets fiskerihistorie. Det er
ikke byens størrelse, men dens nærvær og naturens storslåede
kulisse, der gør besøget uforglemmeligt. Her får du en intens
smagsprøve på det vilde, vestlige Island – uden at skulle dele det
med alt for mange andre.

Reykjavik Island
Reykjavik er verdens nordligste hovedstad, men den emmer af liv,
kunst og geotermisk varme. Her mødes nordisk enkelhed og
islandsk særpræg i en charmerende blanding af farverige
blikfacader, kreative butikker og små caféer med lokale
specialiteter. Midt i byen rejser Hallgrímskirkja sig som et moderne
vartegn, inspireret af Islands vulkanske klippestrukturer, og fra
tårnets top har du udsigt over byens tage og fjorden bagved. Et
stenkast derfra glitrer koncerthuset Harpa med sin glasfacade, og
nede ved havnefronten står det stiliserede vikingeskib Sólfar og
skuer mod horisonten. Byen byder også på stærke historiske
oplevelser, fra sagaernes verden på Nationalmuseet til moderne
fortællinger om naturens kræfter i videnscentret Perlan. Og når
trætheden melder sig, er der ikke langt til Reykjaviks mange
geotermiske bade - eller til den Blå Lagune, hvor du kan lade
kroppen synke ned i varmt, mineralsk vand midt i et
lavaørkenlandskab. Reykjavik er desuden det naturlige
udgangspunkt for en række uforglemmelige udflugter. Mest kendt
er Golden Circle - en rute, der på én dag tager dig til det historiske
Thingvellir, hvor verdens ældste parlament blev grundlagt, og hvor
to tektoniske plader mødes, til gejseren Strokkur, der springer med
få minutters mellemrum, og det brusende Gullfoss-vandfald i to
niveauer. Naturen er aldrig langt væk - og det er netop det, der gør
Reykjavik så særlig: En lille hovedstad med stor karakter og hele
Islands vilde hjerte som baghave.

Grundarfjordur
Island

Naturlige varme kilder på Island
Den Blå Lagune
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Seydisfjordur Island
Farvestrålende træhuse, omgivet af stejle fjeldsider og vandfald,
spejler sig i det rolige vand i Seydisfjördur - en lille, isoleret bygd i
det østlige Island, hvor naturen er allestedsnærværende, og
kreativiteten trives. Trods sin beskedne størrelse rummer byen et
levende kunstnermiljø, der især folder sig ud om sommeren, når
internationale kunstnere og musikere gæster det lokale
kulturcenter og gallerierne langs hovedgaden. Den karakteristiske
blå trækirke, som ofte ses på postkort, ligger for enden af byens
regnbuefarvede hovedstrøg og danner ramme om både koncerter
og stille eftermiddage. Du kan vandre ud i fjeldet ad gamle stier,
hvor du passerer brusende elve og åbne udsigtspunkter, eller tage
på bådtur i fjorden, hvor du med lidt held kan se marsvin og sæler
glide gennem det kolde vand. Seydisfjördur var tidligere centrum
for sildefiskeri, og den maritime arv mærkes stadig i byens små
museer og gamle pakhuse. Her mødes natur og kultur i øjenhøjde,
og selv færgeterminalen, hvor skibe fra Færøerne og Danmark
lægger til, virker som et vindue til verden i et sted, der ellers føles
helt sit eget.

Stornoway - Hebriderne Skotland
Stornoway er Hebridernes livsnerve - en by med victorianske huse
langs havnen og fiskerbåde, der stadig lander dagens fangst, som
de har gjort i generationer. Gaderne vidner om byens omskiftelige
historie: fra kolonibebyggelse og befæstning til stor fiskerihavn og
centrum for den berømte Harris Tweed-industri. Selv Lews Castle,
der i dag troner som museum og hotel, blev i sin tid opført for
formuer tjent på handel med opium fra Kina - en påmindelse om,
hvor langt Hebridernes forbindelser rakte. Uden for byen står Arnol
Blackhouse som et bevaret fragment af en tabt verden. Det
traditionelle stenhjem, hvor mennesker og husdyr levede under
samme tag, blev beboet helt frem til 1964 og står nu nøjagtigt,
som det blev efterladt - med tørverøg hængende i væggene og
redskaberne placeret, som om ejeren netop er gået ud. Endnu
længere mod vest rejser Callanish-stenene sig på et afsondret
forbjerg. Tretten store sten danner en cirkel omkring en næsten
fem meter høj monolit, omgivet af mindre sten anbragt som et
kors. I tusindvis af år har de stået her mod vinden og havet som
tavse vidner om de mennesker, der først gjorde Hebriderne
hellige.

Studlagil Canyon
Seydhisfjordur

Callanish Stone Circle
Isle of Lewis
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Isle of Portland England
Portland rejser sig som en massiv blok af kalksten ud for Dorsets
kyst - et råt klippelandskab, der i århundreder leverede den
Portland-kalksten, som blev brugt til alt fra St. Paul’s Cathedral i
London til FN-bygningen i New York. Sporene efter stenbruddene
ligger stadig åbne i terrænet, og de snorlige skæringer i klipperne
giver øen et særpræget, næsten skulpturelt udtryk. På øens
sydspids står det rød-hvide Portland Bill Lighthouse vendt mod et
havområde, hvor stærke strømme og revler har sendt mange
skibe i vanskeligheder. Længere oppe ligger Portland Castle, der
blev opført af Henrik 8. som led i hans forsvar mod de europæiske
stormagter - et kompakt, velbevaret fort, der stadig bærer tydelige
spor af Tudor-tidens militære arkitektur. Portland er samtidig
porten til Jurassic Coast, der er en af Englands mest markante
kyststrækninger. Her ligger klinterne i lag som siderne i en
geologisk historiebog, og få kilometer mod øst findes både Durdle
Door og Lulworth Cove, hvor erosion gennem årtusinder har
formet naturens egne vartegn. Og på den smalle landtange, der
forbinder Portland med fastlandet, strækker Chesil Beach sig i
næsten 30 kilometer. Rullestenene ligger sorteret i størrelser af
naturkræfterne selv - store sten i den ene ende, små i den anden -
og det lange, buede strandbånd er et af de mest særprægede
steder i hele Sydengland.

Portland Bill Lighthouse
Isle of Portland
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2014
Søsat

330
Meter Rating

3.560
Passagerer

1.346
Besætning

Regal Princess
Regal Princess er et imponerende krydstogtskib, der tilbyder en
unik og luksuriøs krydstogtoplevelse til sine gæster. Med en
kapacitet på mere end 3.500 passagerer og en længde på over
330 meter, er Regal Princess et af de største og mest
imponerende skibe på havet.
Skibet er udstyret med en række fantastiske faciliteter og
aktiviteter, som spænder fra teatre og biografer til kasinoer,
swimmingpools, spa og fitnesscenter. Der er også en række
restauranter og barer, som serverer alt fra gourmetmad til
eksotiske cocktails.
Kahytterne på Regal Princess er rummelige og luksuriøse, og de
er designet til at give gæsterne den ultimative komfort og stil. Der
er en bred vifte af kahytter at vælge imellem, inklusive indvendige
og udvendige kahytter, balkonkahytter og suiter. Uanset hvilken
type kahyt man vælger, vil man opleve høj kvalitet og den nyeste
teknologi, der er til rådighed.

Regal Princess sejler på en række forskellige ruter og besøger
nogle af verdens mest spændende destinationer, såsom Caribien,
Middelhavet og Alaska. Gæsterne kan tage på guidede ture til
historiske steder, opleve fantastiske landskaber og udforske lokal
kultur og gastronomi. Skibets personale er altid til stede og klar til
at yde den bedste service til gæsterne. Fra besætningen og
kokkene til tjenere i restauranterne og spa-terapeuter, er alle
ansatte dedikerede til at sikre, at gæsterne har en uforglemmelig
oplevelse ombord på skibet.
Samlet set er Regal Princess et imponerende krydstogtskib, som
tilbyder en fantastisk kombination af luksus, underholdning og
spændende oplevelser. Med sin imponerende størrelse,
topmoderne faciliteter og dedikerede personale, er Regal Princess
et populært valg blandt rejsende, der ønsker at opleve det bedste,
krydstogtverdenen har at tilbyde.
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Kahytter på Regal Princess

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 69.115 pr. kahyt
IA - Indvendig to nedre senge
IB - Indvendig to nedre senge
IC - Indvendig to nedre senge
ID - Indvendig to nedre senge
IE - Indvendig to nedre senge
IF - Indvendig to nedre senge

Kahyt med balkon - fra DKK 89.720 pr. kahyt
BA - Balkon to nedre senge
BB - Balkon to nedre senge
BC - Balkon to nedre senge
BD - Balkon to nedre senge
BE - Balkon to nedre senge
BF - Balkon to nedre senge
BW - Balkon To Nedre Senge (Begrænset udsigt)
D4 - Premium Deluxe balkon To Nedre Senge
DA - Deluxe balkon To Nedre Senge
DB - Deluxe balkon To Nedre Senge
DC - Deluxe balkon To Nedre Senge
DD - Deluxe balkon To Nedre Senge
DE - Deluxe balkon To Nedre Senge
DF - Deluxe Balkon To Nedre Senge
DW - Deluxe Balkon To Nedre Senge (Begrænset udsigt)

Suite - Ring for pris
M1 - Club Class Mini-Suite
M6 - Club Class Mini-Suite
MA - Mini Suite Med Balkon
MB - Mini Suite med Balkon
MC - Mini Suite Med Balkon
ME - Mini Suite med Balkon
MF - Mini Suite Med Balkon
S3 - Penthouse Suite
S4 - Penthouse Suite Med Balkon
S5 - Premium Suite Med Balkon

Indvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gørtil en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs. Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt,
så om aftenen kan du klæde dig, som du ville på en almindelig
pæn restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Medallion Class
Mange af Princess Cruises' skibe tilbyder den særlige
MedallionClass oplevelse. MedallionClass er inkluderet i prisen
uanset hvilken kahytstype, du har valgt. Du får udleveret en særlig
Ocean Medallion, som du kan hænge om halsen, sætte om
håndleddet eller blot opbevare i lommen. Denne medaljon
indeholder en chip, som gør mange ting ombord nemmere. Bl.a.
kan den låse døren til din kahyt op og registrere dine indkøb
ombord. 

Via den tilhørende app kan du hurtigt få en oversigt over
aktiviteterne ombord og udflugter i land og se restauranter og
butikkers åbningstider. Du vil også kunne lokalisere dine
medrejsende og sende dem en besked. Det er også muligt - mod
et gebyr - at bestille f.eks. mad og drikkevarer til levering, hvor du
befinder dig.
MedallionClass giver dig en mere smidig og kontaktløs oplevelse
ombord på skibet.
Læs mere om Princess Cruises

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Spisning

Drikke- og fordelspakker

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

MedallionClass

Captain's Circle

Hvorfor vælge Princess Cruises

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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